Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Campus Maria da Graça

ATO DELIBERATIVO Nº. 01 DE 07 DE ABRIL DE 2025.

O Presidente do Conselho da UnED Maria da Graça do Centro Federal de Educação Tecnológica
Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições, e em obediência à deliberação do CONPUS-MG,
em sua 1ª Sessão Ordinária, realizada em 27 de março de 2025 e, tendo em vista o disposto na
Resolução N.º 68/2024, que aprova o Regimento Geral do Conselho da Unidade,

R E S O L V E :

Art. 1º -  insBtuir a Comissão Especial para elaboração da proposta de minuta do regulamento
de utilização dos laboratórios da UnED Maria da Graça do Cefet/RJ.

§ 1º - Esta Comissão Especial terá o prazo de funcionamento até o dia 05 de junho de 2025,
data de realização da 2ª Sessão Ordinária de 2025;

§ 2º - A composição da Comissão Especial segue abaixo:

- Alexandre Luiz Pereira - Siape nº 2080614;
- Cristiano Fuschilo - Siape nº 2433477;
- Patrícia Haryella Amantino Manso - Siape nº 2100879.

Art. 2º - este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Saulo Santiago Bohrer
Presidente do Conselho da UnED Maria da Graça do Cefet/RJ

Documento assinado eletronicamente por:

Saulo Santiago Bohrer, DIRETOR - CD3 - UNED-MG, em 07/04/2025 11:00:23.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 02/04/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

53159
d05543e1ce